
7th September 2022 
FOI932 CON-33279/RM 

Sent via email 

Dear 

RE: FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – FOI932 CON-33279 

Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s (PCC’s) office have now completed the search 
for the information which you requested on the 17th August 2022. 

Your request: 

I wish to submit a freedom of information request – Please advise how much the OPCC & PCC 
spends and spent using public money/funds on Krispy Kreme doughnuts and cakes in general this 
financial year and namely regarding this gloating social media post by Avon & Somerset Police 

Control Room - https://twitter.com/ASPControlRoom/status/1558044061558362112 1153hrs 
12/08/2022?? 

Our response: 

No public funds were spent by the OPCC or PCC on Krispy Kreme doughnuts on the 12th August 2022. 

In this financial year £70.80 was spent on cakes for one event to celebrate the work of and thank the 
OPCC volunteers. 

If you have any queries about this letter then please contact me, quoting the reference number 
above in any future communications. 

If you are unhappy about how your request has been handled and wish to make a complaint or 
request a review of the decision then you should write to: 

The Chief Of Staff  
Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s Office 
Valley Road 
Portishead 
Bristol 
BS20 8JJ 

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2FASPControlRoom%2Fstatus%2F1558044061558362112&data=05%7C01%7CPCC%40avonandsomerset.police.uk%7C90a7f9a7fb4c483c83f808da80a333fb%7C2d72816c7e1f41c0a94847a8870ff33a%7C0%7C0%7C637963735833951776%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000%7C%7C%7C&sdata=8jMm23AYphBwSq5PY7GVDJdRDBqk10H2LmYafczjIS8%3D&reserved=0


 

Please note, Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s office provides you with the right 
to request a re-examination of your case under its review procedure. The appeals document is 
attached for your reference. 
 
If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the 
Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have 
exhausted the complaints procedure provided by Avon and Somerset Police and Crime 
Commissioner’s office. The Information Commissioner can be contacted at: http://ico.org.uk/. 
 
 
 
Yours sincerely, 
 
Freedom of Information Officer  
 
Avon and Somerset Police and Crime Commissioners Office 

 

http://ico.org.uk/



